[image: image1.png]>IN
£

CÂMARA DE VEREADORES DE JÓIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2022
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
A Presidente da Câmara de Vereadores de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a legislação vigente, torna público aos interessados que a licitação na Modalidade Tomada de Preços, sob n° 01/2022, referente ao objeto: A contratação de serviços técnicos profissionais para a execução  do projeto básico que compreende o memorial  descritivo, planilha de orçamento global, cronograma de execução e planta baixa, bem como planilha de composição do BDI, para reforma e adequações da cobertura, forro e instalações elétricas do plenário e colocação de grades externas nas janelas da sala de reuniões da Câmara Municipal de Jóia, e demais especificações contidas nesses anexos, os quais são partes integrantes e complementares do Edital, foi suspensa devido a necessidade de alterações no edital. Posteriormente será marcada nova data. Informações: (55) 3318 – 1255; e-mail: pessoal@camarajoia.rs.gov.br. Jóia/RS, 10 de novembro de 2022.
ROSA MARIA DEZORDI LASSEN,
Presidente.
PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 – 1010 -  E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000